

ØVLE HOLDING ApS

Åboulevarden 76
6880 Tarm

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2017

Casper Øvle Spanner
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ØVLE HOLDING ApS
Åboulevarden 76
6880 Tarm
e-mailadresse: cs@jasopels.dk
CVR-nr: 35413359
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse A/S Skjern Bank
Banktorvet 3
6900 Skjern
DK Danmark

Revisor Agerbo Gruppen
Vester Birk 33
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 (regnskabsår 1. oktober 2015 - 30. september 2016) udviser et overskud på DKK 8.805, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 1.131.609.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-330.739	-5.097
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		253.634	
Bruttoresultat		-77.105	333.478
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.247	0
Resultat af ordinær primær drift		-97.352	333.478
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			338.575
Andre finansielle indtægter		44.217	
Øvrige finansielle omkostninger		-7.086	
Ordinært resultat før skat		-60.221	333.478
Skat af årets resultat	1	69.026	1.197
Årets resultat		8.805	334.675
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	287.975
Overført resultat		8.805	-3.900
I alt		8.805	334.675

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		3.085.923	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	3.085.923	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		488.894	535.260
Andre værdipapirer og kapitalandele		95.403	
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	584.297	535.260
Anlægsaktiver i alt		3.670.220	535.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			39.330
Udsudte skatteaktiver		50.700	0
Tilgodehavende skat		22.137	3.811
Tilgodehavender i alt		72.837	43.141
Likvide beholdninger		0	600.003
Omsætningsaktiver i alt		72.837	643.144
Aktiver i alt		3.743.057	1.178.404

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.054.760	1.054.760
Overført resultat		-3.151	-11.956
Forslag til udbytte		0	50.600
Egenkapital i alt	5	1.131.609	1.173.404
Gæld til banker		262.126	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		262.126	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.173.888	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.900	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.939	0
Periodeafgrænsningsposter		595	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.349.322	5.000
Gældsforpligtelser i alt		2.611.448	5.000
Passiver i alt		3.743.057	1.178.404

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.054.760	-11.956	50.600	1.173.404
Betalt udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	0	8.805	0	8.805
Egenkapital, ultimo	80.000	1.054.760	-3.151	0	1.131.609

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-18.326	-1.197
Ændring af udskudt skat	-50.700	0
Regulering vedrørende tidligere år		0
	<u>-69.026</u>	<u>-1.197</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	3.106.170
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>3.106.170</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	20.247
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>20.247</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.085.923</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	455.260
Andel i årets resultat jf. note	253.634
Udloddet udbytte	-300.000
Nettoopskrivninger ultimo	408.894
Regnskabsmæssig værdi ultimo	488.894

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
C. Spanner ApS	100%	488.894	253.634

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	80.000
Tilgang/kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	80.000

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	1.054.760	-11.956	50.600	1.173.404
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	0	8.805	0	8.805
Egenkapital ultimo	80.000	1.054.760	-3.151	0	1.131.609

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskabet ejes 100% af Casper Øvle Spanner, Åboulevarden 76, 6880 Tarm.